godine, donosi 

ODLUKU
o odobravanju finansijskih

sredstava-regresiranja kamata na
investicijski kredit privrednom dru{tvu

“TREF” d.o.o. Visoko

I
Odobravaju se finansijska sredstva privrednom dru-

{tvu “TREF” d.o.o. Visoko za 2007. godinu u iznosu od
8.750,00 KM (osamhiljadasedamstotinapedeset KM), na
ime regresiranja kamata na investicijske kredite. 

II

Odobrena sredstva iz ta~ke I ove odluke isplatit }e se
iz Bud`eta Zeni~ko-dobojskog kantona za 2007. godinu,
sa razdjela 18, bud`etska organizacija 01, potro{a~ka
jedinica 0001, ekonomski kod 614500, pozicija “Subve-

[...]

sredstava-subvencioniranje administrativnih
tro{kova kod izgradnje proizvodnog objekta

privrednom subjektu „SINTEX“ d.o.o.
DOBOJ-JUG

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija ad-

ministrativnih tro{kova privrednom subjektu „SINTEX“

d.o.o. DOBOJ-JUG u iznosu od 32.000,00 KM (slovima:

tridesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), na ime

refundacije administrativnih tro{kova za izgra|eni obje-

kat proizvodne povr{ine 1097,25 m2, na lokalitetu Mra-

vi}i, Op}ina Doboj-Jug.

II.

Odobrena sredstva iz ta~ke I. ove odluke isplatit }e se 

iz Bud`eta Zeni~ko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

Bud`eta “Ostali socijalni transferi”.

^lan 3.

Sredstva iz ~lana 1. ove odluke dozna~it }e se na
ra~une Op}inskih slu`bi nadle`nih za poslove socijalne
za{tite, odnosno ra~une JU Centri za socijalni rad, u
iznosima kako slijedi:

- JU CSR Vare{ . . . . . . . . . . . . . 2.750,00 KM
(dvijehiljadesedamstotinapedeset konvertibilnih ma-
raka),

- JU CSR Breza. . . . . . . . . . . . . 3.000,00 KM 
(trihiljade konvertibilnih maraka),

- JU CSR Visoko . . . . . . . . . . . . 6.000,00 KM 
({esthiljada konvertibilnih maraka),

- JU CSR Olovo. . . . . . . . . . . . . 2.750,00 KM 
(dvijehiljadesedamstotinapedeset konvertibilnih ma-
raka),

- JU CSR Kakanj . . . . . . . . . . . . 5.000,00 KM 
(pethiljada konvertibilnih maraka)

- JU CSR Zenica . . . . . . . . . . . . 9.000,00 KM 
(devethiljada konvertibilnih maraka)

- JU CSR Maglaj . . . . . . . . . . . . 4.000,00 KM

[...]

(trihiljade~etiristotine konvertibilnih maraka)

- JU CSR Te{anj . . . . . . . . . . . . 6.000,00 KM 
({esthiljada konvertibilnih maraka)

- Op}ina @ep~e . . . . . . . . . . . . . 3.600,00 KM 
(trihiljade{eststotina konvertibilnih maraka)

- Op}ina Doboj-Jug . . . . . . . . . . . 2.250,00 KM
(dvijehiljadedvijestotinepedeset konvertibilnih mara-
ka)

- Op}ina Usora . . . . . . . . . . . . . 2.250,00 KM
(dvijehiljadedvijestotinepedeset konvertibilnih mara-    
ka).

^lan 4.

Zadu`uju se op}inske slu`be, odnosno JU Centri za
socijalni rad iz ~lana 3. ove odluke, da raspodjelu odo-
brenih sredstava izvr{e korisnicima socijalne za{tite
shodno odredbama ~lana 33. Zakona o socijalnoj za{titi,

[...]

ODLUKU

o odobravanju finansijskih
sredstava-regresiranja kamata na

investicijski kredit privrednom dru{tvu
“AR-ZVIJEZDA” d.o.o. Vare{

I

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom dru-
{tvu “AR-ZVIJEZDA” d.o.o. Vare{ za 2007. godinu u
iznosu od 12.500,00 KM (dvanaesthiljadapetstotina ko-
nvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na in-
vesticijske kredite. 

II

Odobrena sredstva iz ta~ke I ove odluke isplatit }e se
iz Bud`eta Zeni~ko-dobojskog kantona za 2007. godinu,
sa razdjela 18, bud`etska organizacija 01, potro{a~ka